

ゲームアプリ『ひよこ社長のまちづくり』を公開

~Twitter を利用した RT キャンペーンを開始!さらに期間限定で手に入る建物を公開!~

大和証券グループの株式会社 CONNECT (本社:東京都中央区、代表取締役:大槻 竜児、以下「CONNECT」) は、株式会社アピリッツ(本社:東京都渋谷区、代表取締役社長:和田順児、以下「アピリッツ」)と協業し開発した、Android/iPhone 向けゲームタイトル『ひよこ社長のまちづくり』を公開しました。

【投資でまちを豊かにしよう!?】

『ひよこ社長のまちづくり』は、ピヨタウンにある様々な企業に投資を行い、まちを豊かにする、まちづくりゲームです。いろいろな建物やタイルをならべ、自分らしいステキな都市に育てましょう。









◆ 公式ホームページ https://piyo.connect-game.com/

【第一回 まちづくり投稿キャンペーン を開催】

あなたの作ったまちを Twitter にシェアして、みんなに自慢しちゃおう! 第一回のテーマは『星ふる雲な町自慢』。

ハッシュタグ「#星ふる雲な町自慢 | を付けて Twitter にて投稿ください。



投稿数に応じて全員に豪華アイテムをプレゼント!



◆開催期間 2020年7月7日~8月6日 11時59分まで

◆公式 Twitter: https://twitter.com/PiyoMachi

【期間限定! ジェムで手に入るおしゃれ建物を公開】

雲上の世界をイメージした建物やタイル、合計 6 種類を公開しました。ジェムを使って手 に入れて、まちを盛りあげましょう。



◆開催期間 2020 年 7 月 7 日~8 月 6 日 (メンテ開始まで)



【サイン色紙プレゼントキャンペーン 第一弾を開催中】

Twitter アカウントをフォローし、対象ツイートをリツイートすると、直筆サイン色紙を抽選で1名様にプレゼント。



◆開催期間: 2020年6月23日~7月31日23時59分まで

◆公式 Twitter: https://twitter.com/PiyoMachi

■CONNECT の概要

(1) 商号:株式会社 CONNECT

(2) 本店所在地:東京都中央区京橋1丁目2-1

(3) 代表者:大槻 竜児

(4) 資本金:83 億円(資本準備金を含む)

■アピリッツの概要

(1) 商号:株式会社 アピリッツ

(2) 本社所在地:東京都渋谷区神宮前六丁目 27番8号 京セラ原宿ビル 5F

(3) 代表者:和田 順児

(4) 資本金:7億9,453万円(資本準備金を含む)